
UCHWAŁA NR L/484/10 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty od posiadanych psów w roku 2011  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. "f" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie górnych 
stawek kwot podatków i opłat lokalnych w 2011r. (MP Nr 55, poz. 755) Rada Miejska w Kobyłce uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się  roczną stawkę opłaty od każdego nieoznaczonego mikroczipem psa na terenie miasta Kobyłka w wysokości – 
30,00 zł.  

2. Ustala się  roczną  stawkę  opłaty od każdego oznakowanego mikroczipem lub tatuażem psa na terenie miasta Kobyłka 
w wysokości – 10,00 zł.  

§ 2. Opłata, o której mowa w §1 jest płatna w terminie do dnia 30 czerwca 2011r. albo w ciągu 14 dni od daty wejścia 
w posiadanie psa w następujący sposób:  

1) w kasie Urzędu Miasta w Kobyłce;  

2) inkasentowi  

§ 3. 1. Na inkasenta wyznacza się pana Roberta Kościeszę.  

2. Wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 20% prowizji od pobranych opłat.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.  

§ 5. Z dniem wejścia w życie uchwała traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XXXVIII/382/09 z dnia 20 listopada 2009r. 
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów w roku 2010r.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i ma zastosowanie do opłaty na 2011 rok.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Ryszard Nowak 


